

SJF Udlejning ApS

Østergade 33F

5610 Assens

CVR-nr. 12526679

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

Dirigent

Navn: Carl Johnny Bøgskov Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SJF Udlejning ApS
Østergade 33F
5610 Assens

CVR-nr.: 12526679

Stiftet: 01.08.1988

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Carl Johnny Bøgskov Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning, investering og drift af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 660 t.kr. mod 555 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendomme på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af en afkastbaseret målemetode, og i den udstrækning markedsrenter ændrer sig, og en investors rentekrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		660.298	554.768
Af- og nedskrivninger	1	(420.639)	0
Driftsresultat		239.659	554.768
Andre finansielle omkostninger	2	(134.318)	(142.626)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		105.341	412.142
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		162.764	132.093
Resultat før skat		268.105	544.235
Skat af årets resultat	3	(30.365)	(72.987)
Årets resultat		237.740	471.248
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		237.740	471.248
		237.740	471.248

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		10.923.947	11.461.183
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>10.923.947</u>	<u>11.461.183</u>
 Anlægsaktiver		 <u>10.923.947</u>	 <u>11.461.183</u>
 Likvide beholdninger		 <u>18.833</u>	 <u>0</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>18.833</u>	 <u>0</u>
 Aktiver		 <u>10.942.780</u>	 <u>11.461.183</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.344.050	2.106.310
Egenkapital		2.544.050	2.306.310
Udskudt skat		629.705	715.038
Hensatte forpligtelser		629.705	715.038
Gæld til realkreditinstitutter		6.049.416	6.591.922
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		461.950	536.249
Deposita		190.575	166.575
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.701.941	7.294.746
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	438.188	458.622
Bankgæld		0	92.709
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	6.344
Gæld til tilknyttede virksomheder		389.687	374.432
Skyldig selskabsskat		115.698	90.024
Anden gæld		123.511	122.958
Kortfristede gældsforpligtelser		1.067.084	1.145.089
Gældsforpligtelser		7.769.025	8.439.835
Passiver		10.942.780	11.461.183
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.106.310	2.306.310
Årets resultat	0	237.740	237.740
Egenkapital ultimo	200.000	2.344.050	2.544.050

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	420.639	0
	420.639	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.255	10.129
Renteomkostninger i øvrigt	110.362	122.694
Øvrige finansielle omkostninger	8.701	9.803
	134.318	142.626
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	115.698	90.024
Ændring af udskudt skat	(85.333)	(17.037)
	30.365	72.987
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.210.518	20.415
Afgange	(983.849)	0
Kostpris ultimo	7.226.669	20.415
Af- og nedskrivninger primo	0	(20.415)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(20.415)
Dagsværdireguleringer primo	3.250.665	0
Årets dagsværdireguleringer	162.764	0
Tilbageførsel ved afgange	283.849	0
Dagsværdireguleringer ultimo	3.697.278	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.923.947	0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	355.188	375.622	6.049.416	4.626.778
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	83.000	83.000	461.950	121.249
Deposita	0	0	190.575	190.575
	438.188	458.622	6.701.941	4.938.602

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JBF Assens Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 950 t.kr. med pant i ejendommene med en bogført værdi på 10.881 t.kr.

Pengeinstituttet har stillet garantier for realkreditlån, hvor der er noteret indtrædelsesret i realkreditinstituttets panteret for 1.871.000 kr. indtil 31.12.2031 og med 250.000 kr. indtil 30.09.2018.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JBF Assens Holding ApS, 100%
